
　No. 2407-23

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お願い申し上げます。

　　謹白

※修正しました「総合検査案内」は、次回発行時に修正いたします。

 190

 170

 180

 220

 200

 225

 190

 180

 ＣＬＥＩＡ

 180

誤

 ＥＣＬＩＡ

 170

正 誤

 Ｂ-６ 4424
 抗ミュラー管ホルモン
 （ＡＭＨ）

検査方法

記載場所 採取部位別の保険点数

保険点数
 Ｊ-２

（下表）

訂正箇所

 口腔、気道又は呼吸器からの検体

 消化管からの検体

 血液又は穿刺液

 泌尿器又は生殖器からの検体

 その他の部位からの検体

記載場所

さて、先般配布させていただきました「2024年総合検査案内」の一部に

誤植がございましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しく

訂正箇所検査項目名コードＮｏ. 正

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。
〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp


